OFICINA/AREA APELLIDOS Y NOMBRES CORREO ELECTRONICO ANEXO
Alcaldia Manuel Enrigue Vera Paredes alcaldia@mdcc.gob.pe 701
Procuraduria Publica Municipal Abril Castafieda Gustavo procuraduria@mdcc.gob.pe 746
Organo de control Institucional Valladares Diaz Yulemi oci@mdcc.gob.pe 781
Gerencia Municipal Acosta Villamonte Antonio gerenciam@madcc.gob.pe 714
Oficna de Secretaria General Justo Justo Angel secretariag@mdcc.gob.pe 750
Oficna de Imagen Institucional, Prensa y Protocolo Pacheco Rivera Jesus Fernando imagen@municerrocolorado.gob.pe 702
Gerencia de Administracion y Finanzas Caceres Medina Noe Enrique gadministracion@mdcc.gob.pe 710
Sub Gerencia de Gestion del Talento Humano Benavente Ramos Andres Teodoro rrhh@mdcc.gob.pe 745
Sub Gerencia de Contabilidad y Costos Duenas Crespo Gilberto agcontabilidad@mdcc.gob.pe 740
Sub Gerencia de Tesoreria Salazar Quispe Luis Alberto tesoreria@mdcc.gob.pe 722
Sub Gerencia de Logistica y Abastecimientos Ana Cecilia Chogue Santos sglogisticaa@mdcc.gob.pe 715
Almacén Principal Huamani Maica Antonio Edilberto ahuamanim@mdcc.gob.pe 731
Alamcén Rio Seco Herrera Romafia Frediberto Alejandro fherrerar@mdcc.gob.pe 759
Sub Gerencia de Control Patrimonial Barreto Zavala Victor Jose patrimonio@mdcc.gob.pe 735
Oficina de Tecnologias de la Informacion Castafieda Cruz David dcastaneda@mdcc.gob.pe 753
Gerencia de Asesoria Juridica Inocencio Perez Leoncio Hector gaj@mdcc.gob.pe 711
Sub Gerencia de Asuntos Legales Administrativos Olivares Mulloni Renzo Ronald xxxx@mdcc.gob.pe 711
Gerencia de Planificacién, Presupuesto y RAcionalizacion Jihuallanca Aquenta Ronald Nestor gppr@mdcc.gob.pe 717
Oficina de Programacion e Inversiones opi@mdcc.gob.pe 743
Gerencia de Administracion Tributaria Monje Coha Giovanna Angela gat@mdcc.gob.pe 752
Sub Gerencia de Registro Tributario y Orientacion al Contribuyente Rodriguez Cardenas Jacklin Brigitte xxx@mdcc.gob.pe 704
Sub Gerencia de Recaudacion y Control Tributario Molina Gomez Carmen Yeslin agrecaudacion@mdcc.gob.pe 749
Sub Gerencia de Fiscalizacion Tributaria Layme Sivincha Hugo xxxx@mdcc.gob.pe 762
Oficina de Ejecucion Coactiva Bernal Diaz Edson Alan ecoactiva@mdcc.gob.pe 733
Gerencia de Obras Publicas e Infraestructura Meza Alanoca Alonso Conrado gidu@mdcc.gob.pe 713
Sub Gerencia de Obras Publicas lturry Espezua Enrigue sgopublicas@mdcc.gob.pe 738
Sub Gerencia de Supervision y Liguidacion de Obras Publicas liquidaciones@mdcc.gob.pe 739
Sub Gerencia de Estudios y Proyectos Aybar Ampuero Roberto Edward eproyectos@mdcc.gob.pe 737
Gerencia de Desarrollo Urbano y Catastro Ampuero Riega Carlos Dangelo @mdcc.gob.pe 788
Sub Gerencia de Obras Privadas Qquenta Mamani Jhonny Dennis @mdcc.gob.pe 736
Sub Gerencia de Planeamiento y Habilitaciones Urbanas Alvarez Rodriguez Ruben Pepe @mdcc.gob.pe 765
Sub Gerencia de Catastro, Control Urbano y Espacio Publico Figueroa Urquizo Mario Neyelko @mdcc.gob.pe 789
Gerencia de Servicios a la Ciudad y Ambiente Gonzales Aparcana Guillermo Humberto gscomunales@mdcc.gob.pe 721
Sub Gerencia de Gestion de Residos Sdlidos Calla Gaspar Pascual Eleodoro ...@mdcc.gob.pe 709
Sub Gerencia de Mantenimiento de Areas Verdes Heredia Chamana Victor xxxxs@mdcc.gob.pe 709
Sub Gerencia de Fiscalizacion y Monitoreo Ambiental Molero Montoya Aldo Martin gestionambiental@mdcc.gob.pe 766
Sub Gerencia de Mantenimeinto de Infraestructura y Vias Ancco Mamani Leonel Ronald mvias@madcc.gob.pe 766
Gerencia de Desarrollo Econémico Local Villarroel Aimituma Percy Antonio agdeconomico@mdcc.gob.pe 780
Sub Gerencia de Desarrollo Econémico de Mipymes y Turismo Romero Trujillo Anibal Gerber xxxx@mdcc.gob.pe 764
Sub Gerencia de Licencias, Autorizaciones e ITSE Moran Deza Alex Rolando comerializacion@mdcc.gob.pe 703
Sub Gerencia de Centro de Abastos y Camales Tejada Medina Gilmer German xxx@mdcc.gob.pe 773
Gerencia de Seguridad Ciudadana Caceres Rodriguez Oscar Wyllams xxxx@mdcc.gob.pe 761
Sub Gerencia de Operaciones y Vigilancia Interna Valverde Herrera Milward Henry serenazgo@mdcc.gob.pe 772
Sub Gerencia de Gestion del Riesgo de Desastres Bernal Bravo Rufino Roberto defensa-civil@mdcc.gob.pe 732
Gerencia de Desarrollo Social Andrade Olazo Luis Alberto gds@mdcc.gob.pe 724
Sub Gerencia de la Mujer y Desarrollo Humano Gomez Alvarez Maria Trinidad demuna@mdcc.gob.pe 729
Sub Gerencia de Educacion, Cultura y Deportes Rodriguez Pinto Juan Marcos sgeducacion@mdcc.gob.pe 768
Sub Gerencia de Programas Sociales Ugarte Calderon Yelka Nadia vleche@mdcc.gob.pe 748
Oficina de Empadronamiento y Estadistica Macedo Carpio Zulema Rosa ule@mdcc.gob.pe 763
Oficina de Registro Civil Ortega Riveros Juana Teresa registrocivil@mdcc.gob.pe 718
Oficina de Bienestar Social Samillan Ramos Roxana Pilar xxxx@mdcc.gob.pe 786
Agencia Municipal - Ciudad Municipal Yafiez Valenzuela Roberto Carlos xxxxx@mdcc.gob.pe 725
Agencia Municipal - Cono Norte Margen Derecha Zapata Florez Elena Eleuteria xxxxx@mdcc.gob.pe 726
Agencia Municipal - Mariscal Castilla Borja Casapia Carmen Julia Sofia inatesp@mdcc.gob.pe 727
Agencia Municipal - Semirural Pachacutec Yufra Luisa Maria Imyufra@mdcc.gob.pe 728
Agencia Municipal - José Luis Bustamante y Rivero Solorio Olivera Luis Alberto xxxxx@mdcc.gob.pe 793
Agencia Municipal - Apipa Aylas Arizapana Dirssey Stephanny Madeley sayhonizb@madcc.gob.pe 785




